für Rechnungskunden
DRUCK
PAPIER
BINDUNGEN
CORPORATE DESIGN
LETTER-SHOP
WEITERVERARBEITUNG
SIGN-MAKING

Laminieren 833.4 beidseitiges Heißlaminat glänzend, ohne Überstand 1 m2 24,51 €
Laminieren 833.4 beidseitiges Heißlaminat glänzend, ohne Überstand ab 5 m2 1 m2 18,39 €
Laminieren 834 einseitiges Schutzlaminat, matt 1 m2 7,12 €
Laminieren 835 einseitiges Schutzlaminat, glänzend 1 m2 7,12 €
Laminieren 840 einseitiges Heißlaminat SRA3 1 Stk 4,76 €
Laminieren 840 einseitiges Heißlaminat SRA3 ab 6 Stück 1 Stk 1,57 €
Laminieren 840 einseitiges Heißlaminat SRA3 ab 11 Stück 1 Stk 0,74 €
Alle Preise enthalten 19 % gesetzliche Mehrwertsteuer. Stand Dezember 2016. 9
Kategorie ArtikelNr Artikel Einheit Preis
Laminieren 840 einseitiges Heißlaminat SRA3 ab 101 Stück 1 Stk 0,50 €
Laminieren 840 einseitiges Heißlaminat SRA3 ab 501 Stück 1 Stk 0,37 €
Stempel 2022 Stempelfertigung mind. 2-Zeilen pro Stempel , je Zeile 1 Stk 1,49 €
Stempel 2033 Colop 38-Dater 1 Stk 15,76 €
Stempel 2037 Colop P700 1 Stk 21,42 €
Stempel ST2160 Colop 2160, 42 x 25 mm 1 Stk 22,28 €
Stempel ST4750 Trodat 4750, 41 x 24 mm, inkl. Datum 1 Stk 16,41 €
Stempel ST4910 Trodat 4910, 26 x 9 mm 1 Stk 14,22 €
Stempel ST4911 Trodat 4911, 37 x 14 mm 1 Stk 14,22 €
Stempel ST4912 Trodat 4912, 47 x 18 mm 1 Stk 15,41 €
Stempel ST4913 Trodat 4913, 58 x 22 mm 1 Stk 16,60 €
Stempel ST4925 Trodat 4925, 82 x 25 mm 1 Stk 23,74 €
Stempel ST4926 Trodat 4926, 75 x 38 mm 1 Stk 23,74 €
Stempel ST4928 Trodat 4928, 60 x 33 mm 1 Stk 23,74 €
Stempel ST4931 Trodat 4931, 70 x 30 mm 1 Stk 14,00 €
Stempel ST5117 Trodat 5117, Schrifthöhe 4 mm, 12 Texte mit Datum 1 Stk 38,52 €
Stempel ST5200 Trodat 5200, 41 x 24 mm 1 Stk 18,46 €
Stempel ST5204 Trodat 5204, 56 x 26 mm 1 Stk 21,11 €
Stempel ST5207 Trodat 5207, 60 x 40 mm 1 Stk 26,57 €
Stempel ST5430 Trodat 5430, 42 x 25 mm 1 Stk 23,90 €
Stempel ST660 COLOP Office S660, 37 x 58 mm  Stk 25,86 €
Arbeitskosten 2025 CD brennen 1 Stk 6,13 €
Arbeitskosten 2026 Plastisol Textildruck, je Kleidungsstück + Patch 1 AE 1,19 €
Arbeitskosten 4020 Lasergravuren 1 AE 1,34 €